Протокол
заседания ликвидационной комиссии ООО «Парк Приокский»

рассмотрения заявок в торговой процедуре
«Аукцион по продаже имущества № 9442 -1»

Место нахождения Общества – г. Нижний Новгород, проспект Гагарина, д. 35
Дата проведения заседания – «18» января 2021 г.
Место проведения собрания – г. Нижний Новгород, проспект Кирова, д. 19, п. 3
Время начала регистрации- 13.10
Время начала заседания – 13.20
Время окончания заседания – 14.20
Дата составления протокола – «18» января 2021 г.
Форма собрания очная

Организатор: Общество с ограниченной ответственностью «Парк Приокский»    (Россия,
603104,    Нижегородская область, г. Нижний Новгород,    пр-кт Гагарина,    д. 35)
Наименование объекта торгов: Лом черных металлов, относящий к категории    5 А
(негабаритный лом черных металлов), образованный в результате демонтажа Вольера тигра,
принадлежащего на праве собственности ООО «Парк Приокский»
Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 461 947,00 руб. (НДС не облагается).
Место публикации: Cайт в сети по адресу: www.etp-torgi.ru.
Кол-во заявок рассмотренных/отозванных: 6/0

Присутствовали:
Зубова Елена Николаевна – председатель ликвидационной комиссии
Кирюхин Алексей Владимирович – член ликвидационной комиссии
Антропов Леонид Юрьевич – член ликвидационной комиссии
Бальчукова Елена Васильевна – член ликвидационной комиссии
Бабицина Ирина Викторовна– член ликвидационной комиссии

Отсутствовали:
Токмаков Валерий Федорович – член ликвидационной комиссии

Количество присутствующих членов ликвидационной комиссии: 5 человек
Кворум для проведения заседания и для принятия решения по вопросам повестки дня имеется.
Заседание правомочно.
Лицо, проводившее подсчет голосов: Бабицина И.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении заявок и определение участников торговой процедуры «Аукцион по
продаже имущества № 9442-1». Наименование объекта торгов: Лом черных металлов,
относящий к категории 5 А (негабаритный лом черных металлов), образованный в
результате демонтажа Вольера тигра, принадлежащего на праве собственности ООО
«Парк Приокский».    Место публикации: Cайт в сети по адресу: www.etp-torgi.ru.

2. Об утверждении протокола рассмотрения заявок в торговой процедуре «Аукцион по
продаже имущества № 9442-1».

По ВОПРОСУ № 1: «О рассмотрении заявок и определение участников торговой
процедуры «Аукцион по продаже имущества № 9442-1». Наименование объекта торгов:

стр. 1

JIon qepHbrx MeraJrJroB, oruocRrqufr K Kareropur4 5 A (neradapururrfi JroM rrepHbrx

vrera;uron), o6paronannrrfi B p$yJrbrare AeMouTarca Bomepa rrrrpa, nprrHalJre)fiarqero Ha
npaBe co6crnennocru OOO <<flapn llpuorccrufi>. Mecro uy6runaquuz Caftr B cern rro
aApecy: www.etp-torgi.ru>>

Cnyura-nu npeAceAareJrr Jrr4KBr,rAarluouuofi KoMr4ccr.rr4 3y6ony E:reuy HurcoraeeHy, Koropalr

AoJroxrlJra, rrro Ha Ayxquon rro rpoAaxe r4Myxlecrea ]lb 9442-l rroAaHo 6 (llJecru) ga-ssox. 6

(IIIecrr) 3arBoK llperen4eHron Ha yqaqrr4e B Ayxqr,rone npeAcraBneHbr Ha paccMorpeHlre
JrlrKB[Aaqr4onnofi KoMraccrrr4. r{renaruu nr,rKBlrAaur,ronsofi KoMr4ccr4r,r [poBereHa or]enKa
coorBercrBr4s flperen4enron rpe6onanurrra, yKa3aHH6rM B nyHKrax 12 v 14 Irlseelqenus
([onyruenra\nu) o rpoBeAeHr4r.r ayrut4oHa B oneKTpoHHofi $opvre no ilponaxe I,IMyIrIecrBa.
Paccnaorpeur,r 3assxr4 llpe'reH4eHroe. Peulaercr Boirpoc o AorrycKe 3aseox flperengeHToB Ao
y.uaerufl, e Ayrquoue.

1. 1. .{onycu4Tb K yrracrraro B roprax:

j\{b flpereHAeHT fara rocryrrJreHntl
3AflBKI,I

1 I4ropr AnexcaHApoBnr{ -fluqee
(l4HH', 210501138601 3 anBxa ]tfe 821 667)

14.01 .2021 15:22

Kovruccufl:

OUO rrJrena KoMHccrrH PerueHHe OcuoBaHlre orKa3a

3y6ona Ereua HuroJraeBHa Aouycrrrrb

KraproxuH Arerccefi Bn a1rwnpoBr.{r{ Aonycrnrl)

AurponoB IeouHA IOpbeBHr{ /lorrycrHrb

FzurrqyKoBa Eleua BacnlbeBHa Aonycrr4rb

Ea6uqlzrna L{pwua BurropoBHa Aonycrr{rb

Aonycrr,rrb: 5

OrxloH4rb: 0

Izlroro: 5

PerueHr4e rro
3aflBKe:

AonycrHrb

Nb IIpereFrAeH-r ,f ara il o c-ry rrJr eH r,r rr

3AflBKH

2 OOO "flpoHnBecr Tpefi4" (Poccvn,603 022, HnxreropoAcKat
o6nacrb, ropoA Hnxuufi HoBropoA, yn. THnrvrpfl3eBa,g.9,
Kopr.1, n3 32,I4HH: 450 1 1 893 54, O|PH: 1 1 3450 1007508
3a-nexalrls 135511)

14.01 .2021 10:41

Konauccufl:

OHO rrreHa KoMucculr PeureHrre OcHoBaHHe oTK a3a

crp. 2

3y6ona Eresa HnxoraeBHa I{onycrprrb

KHproxr{H Arercefr BnaAraMHpoBHr{ Aouycrurb

AnrporroB leour{A IOpbeBHrr Aonycrllrb

FamqyKoBa Eresa BacnrbeBua AonycrHrb

Ea6nur4na Idpuwa BurropoBHa Aonycrurb

Aonycrurb: 5

OrrcroHHTb: 0

I4roro: 5

PeueHHe ro
3aflBKe:

Aonycrrrrb

J\b flpereHAeHT f,ara rocryrrJreHrlfl
3AflBKI,I

,\
J Cranr-Pecypc (Po ecr4n, 606400, HnxeropoAsKan o6racrb,

ropoA FaraxHv, yrr. Kaexa3 r,.42, tr4HH: 5244028105, O|PH:
11452480017 II 3aseKa J\b 13 1 147)

14.0L202I 20:03

Konnuccnfl:

@HO rrJreHa KoM vrccvv Peur er{ He C)cHoR arywe orn a3a

3v6oea Eneua HnrcoraeBHa Aonycrnrb

KuproxuH' Arex cefr B naAuMnpo Bprr{ Aonycrrlrb

AHrporoB leounA lopbeBr4rr f,onycrurb

Eam.ryKoBa Ereua BacnlbeBHa Aonycrr4rb

Ea6raqr4na Vpwrua BuruopoBHa Aonycrnrb

Aouycrr4rb: 5

OrxroHHTb: 0

Izlroro: 5

PeueHHe ro
3asBKe:

Aonycrr{rb

Nb IIpereHAeHT fara rocryrrJreHnfl
3AfIBKH

4 Arex cefi, BnaAuMr4poBnrr lllnlsen
(I4HH: 732504290251 3a.sexa JVl 523892)

10.01.2021 IB:02

KomHccnfl:

crp, 3

OUO rrreHa KoMI{ccutI PerueHHe OcnoBaHpre orKa3a

3y6ona Ereua HnxoJIaeBHa Aouycrurb

Kr,rprcxnH Arex ceft BlalI4MI,IpoBHrI AonycrHrb

AnrporoB IeoHI4A IOpbeBHr{ Aonycrurb

Fam.IyKoBa Eneua BacurbeBHa /{onycrurb

Ba6uqkrHa Vpuma Bra K'I'opoBHa f,onyc'rl4rb

Aouycrurb 5

OrxroHHTb: 0

Izlroro: 5

PeueHr4e ro
3aflBKe:

Aonycrurb

J\{b flpereHAeHT fara rrocryrrJreHI,Ifl
3AflBKH

5 flonoB Hropl' IJae"r-toBH t{

(I,IHH: 661 90 0661361 3asexa JVs 964924)
| 4.01 ,2021 20:21

KouHccnfl:

@HO rrfl eHa KoMI,IcCI,IH PerueHHe OcHoBaHHe orKa3a

3y6ona Erena HnxoJraeBHa {on ycrr4'rb

KnprcxHH Arexcefi BnaAuMr4poBrrr{ Aonycrl4rb

AnrporroB IIeour{A IOpbeBHrr Aouycrnrb

Ears.{yKoBa Erena BaculbeBHa Aonycrl,rrb

Ea6raqr4na Vpwwa BnxropoBHa fonycrurb

Aouycrurb: 5

OmroHHTb: 0

Irlroro: 5

PerueHr4e no
3a,sBKe:

AonycrHrb

L2. Ortca3arb B AorrycKe K yrracrr4ro B Toprax:

J\b llpereHAeHT fara orKJIoHeHHfl
3AflBKH

f,ara
rrocryfrJreHHfl

3AflBKII

1 Eereuufr CepreeBnq A uy$pr.ren 1 8.0 1 .2021 1 1 .01 .2021 19:56

crp. 4

Konauccnfl:

OHO rureHa KoMr{ccHH PeureHHe OcrtoBaHne orK a3a

3y6ona Eresa HurconaeBHa He Aorycrl4Tb n.2. qacrvr 14 ly'.gBelrleuwfl (UoKyMeHraIIHn) o

rpoBe Lenr4r4 ayKqnoHa B 3xeKrpoHHofi SopMe
ilo [poAa]Ke HMyrIIecrBa: rpeAcraBIIeHbI He

BCe AOKyMeHTbI B COOTBeTCTRkTkT C [epeqHeM,
yKa3aHHbIM e HssetueHHV, r4rrvr oSopluuIeHne
yKa3aHHbIX AOKyMeHTOB He COOTBeTCTByeT

3aKoHoAareJlbcrBy Poc cuftcxofi OeAepaq krvr.

(He rpeAcraBrle Ha 3anBKa uo cpopvre,

ycraHoBJleHnofr B rrpuno)KeHIara Jr|l 1 K

I4seerrleHnlo (AoxyM eHrarJvrkr) o rpoBeAeHHH

ayKrIHoHa B eJIeKTpoHHofi QopMe ro rpoAa)Ke
HMyrrlecrna)

KuproxuH Arerceff
BnaAraMnpoBr4q

He Aonycrnrb n.2. rrasrr 14 ly'rzBerrlellvrfl (UoKyMeHraIII4r,r) o

rpoBe Aerr4vr ayKquoHa B oJleKrpouHofr QopMe
no rTpoAilKe HIvIyuIecTBa: npeAcTaBireHbl He

tsce Aor(yMelITbI B cooTBeTQTBWVI C neperrlf eM,

yKa3aHHbrtvr n VzBeIueHvH, vulv o$oprvuleHne

yKa3aHHbrx AOKyMeI-ITOB He COOTBeTCTByeT

3aKouoAareJlbcrBy Poccnfr croit Oerep aryw.
(He rpeAcraBJrena 3anBKa ro rbopMe,

ycraHoBJTeHuofi B rrpuJloxteHnra J\b 1 K

HgeeueHr4ro (AoxyMeHra[uu) o npoBeAeHIr]I

ayKr{r4oHa B orleKrpoHHofi $opMe ro rpoAaxe
14Myurecrna)

AHrporoB IIeouHA IOpbeBHrr He Aorycrr4rb n.2. qacrr4 14 VzBeIrIeHwn (toKyivleHraul4l4) o
rrpoBe teHkrr4. ayKIII4oHa B 3JIeKrpoHHofr $opMe
ilo npoAalr(e I4MyIrIecTBa: IIpeAcTaBneHbI He

BCe AOKyMeHTbI B COOTBeTCTBHkT C rleper{HeM,

yr(a3&Hlrblrv B ldznenle H vv, vrnrr4 o$opH,uteHue

yKa3aHrJbrx AoI(yMeHToB He cooTBeTcTByeT

3 a K o r-r o Aar e Jr b clB y P o c c 14 fi c rc o fi @ e4ep arJvrr4 .

(I1e npeAcraBreFla 3a.sBKa no cpopMe,

ycraHoBJreHuofr B rrpnJlo]KeHrar,r }'{. 1 K

HsneuIeHHIo (AoxyMeHraqHH) o npoBeAeHHH

ayKur4oHa B sJleKrpoHHofi SopMe ro rpoAalKe
HMyIIrecrea)

Bam.{yKoBa
Ereua BacurbeBHa

He Aoilyc'nrrb n.2. Lracrr4 14 VIzBeuIeHHtr (AoKyMeHraunra) o

rpoBe re*uvr ayKIII,roHa B 3rleKrpoHHofi SopMe
no rpoAalKe HMyIrIecrBa: IIpeAcraBneHbI He

BCe AOKyMeHTbI B COOTBeTCTFVTI"/' C fieperlHeM,

yKa3aHHbIM s Il{lgr,etr1eHm, vrlrkr o$oprr,uleHne

yKa3aHHbrx AoKyMeHToB He coorBercrByer
3aKoHoAarerlbcrBy Poccufi cxoft @eAepaqwkr.

(He npeAcraBleHa 3anBKa ilo qlopMe,

ycraHoBJreHnofi B npnrloll(eHr,rr,r J\|l 1 K

IzlseertleHuro (AorcyMeHraULrH) o npoBeAeHnr{

(HHH: 524916664370 3asexa J\b 208201)

.t

!i

!

crp. 5

ayKr{HoHa B srreKrpoHHoft sopMe ro rpoAa}r(e
HMyrrlecrBa)

Ba6rau vHa
VIpuua BHKropoBHa

I-{e Aonyc lu'rb n.2. Lrac'ru 14 VzBeuleHurr (AoxyMeHraquu) o
npoBeAeHr4r4 ayr(rrHoHa B 3rreKl-poHso,fr sopnte
rro npoAaxre HMyruecTBa: npeAcraBxeHbr rre
BCe AOKyMeHTbT B cooTBeTCTBr4r4 C [eper{HeM,
yK a3 aHHbrM s Hs s eTrIeH vH, krrrT o s opnarreH r4 e

YKA3AHHbIX AOKYMCFITOB HE COOTBETCTBYCT
3aKoHoAarerrbcrny Po ccwfrcxofr Oerep arJnr4.
(He npeAcraBrreHa 3a.nBKa ro $opnre.
ycraHoBJrerruoil 13 npHnolKeHrar.l Jrlg 1 x
I4:neuteH r4rc (doKyMer-rrarrupl ) o rpoBe /relnkr
ayrqaoHa B 3rreKrpoHHorz cpopMe no npoAaxe
I4Myrrlecrea)

Aonycrr4rb: 0

Orr<loHHTb: 5

Hroro: 5

PeueHr4e rro
3a.[BKe:

He AolycTr,rrb

Ko"uuqecrBo troAaHHt rx 3agBoK: 6

OTO3BaHHLIX:aqeOrc: 0

3asBoK paccMoTpeunrrx: 6

3asBoK' coorBercrByrorqux rpe60nauu sna ll: eeueu un fl orcyvr euraquu)
ayKrrr,roHa B sJreKTpoHsofr Qopnre rro fipoAax(e lrnryqecrna: 5

Ko;rHrrecrBo

KonuqecrBo

KonnqecTBo
rpoBeAeHr{H o

@opn'rylilpoBKa Bo''poca, [ocraBd,reHHofo Ha roJrocoBaHr{e:

<<{onycrurb K yqacrrrx) B Aynuuoue ro [poAa]r(e nMyrrlecrna Jyb
KoropbrM rrprrcBoeHbr HoMepa 3asnorc: .Nb g21667, Ilb l35sl l, Nb
964924. orra:a* B AorrycKe K yqacrr.rrc e AyKqr.roHe rro npoAalr(e
flpereHgeury, KoropoMy rrpr{cBoeH HoMep 3asnxu: i\{b 20g207)

Pesylrrartr foJroco BaH14s :

<3a> - 5 qeroee*: 3y6ona E'H.. Kuproxun A.8.. AHrponoe JI.K)., Banruyrona E.8.. Ba6zquna
14.8.

<flporun> - 0
PenreHue rrpuHqro eAr,{HornacHo.

florn ucb r'rla, ilpoBoAHBLUero [oAcr{eT rorrocoB n.B. Ra6urrr4Ha

PELUEHI4E nunBHAaIIHoHHoil KoMHccHH fro r{ToraM
uAoriycrr,rrb K yqacTpto B Ayrcu'oHe rro rpo^al*e
r(oropblM rpl{cBoeHbl HoMepa 3aseoK: i\tb 821667 ,

9442-l fIpeTeHAeHToB,
131 147 , Ilb 523992,, j\{b
HMyrrrecrBa j\b 9442-l

TOJIOCOBAHHfl:

HMyulecrBa }lb
j\b 135511, J\lb

9442-l fIpereHAeHToB,
131147, Ilb 523gg2o }tb

crp, 6